

Investitor
Obiect**Amenajarea terenurilor de sport 24x12 cu porti
exterioare din or.Floresti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Amenajeri
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. TEREN nr.1 1.1. Lucrari de amenajare				
1	RpDD16 A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			11,56
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	550,00	11,56
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			171,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	550,00	171,60
3	TsC03H 11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV in conditiile gospodarii apelor	100 m3			2 424,02
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,7300	650,00	2 424,02
4	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 618,00

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	550,00	2 618,00
5	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,98
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	19,98
6	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 407,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	450,00	630,00
7	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			282,10
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,0000	84,97	254,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
8	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 compactarea gr.5cm	m3			663,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 150x300x1000mm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			306,54

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 550,00	114,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,60	7,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	1,0050	130,00	130,65
	410011620 2818	Apa	m3	0,0060	10,00	0,06
10	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.40-70 compactarea gr.10cm	m3			663,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 175240-70	Piatra sparta 40-70	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 copactarea 7cm	m3			663,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,01
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 compactarea gr.5cm	m3			663,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 17525-20	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -	h-ut	0,4200	450,00	189,00

1	2	3	4	5	6	7
	4021	200 kg				
13	TsC54A	Strat de fundatie din savura granit	m3			990,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	142110220 0525	savura granit 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	650,00	715,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	188,98
14	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare h=8mm (Shock Pad) se include banda adeziva norma h=0.9, montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2			86,86
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	252421730 4417	Banda adeziva armata 38-40 mm	m	0,9000	25,00	22,50
	268213260 1626	Strat de amortizare h=8mm Shock Pad	m2	1,0800	58,00	62,64
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	45,00	0,02
15	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: Gazon artificial biocolor 35mm, PE Monofilament, Rezistent UV, Dtex-1200/6,310microni, 10500tufts per m2, 3/8inch, min T.W eight2280gr/m2, suport LatexSBR perforat min.4mm, permeabilitate min 40lt m-n/m2 (se exclude cauciuc farimitat, norma nisip quartos n=20kg/m2)	m2			376,43
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	243,00	250,54
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	36,00	10,20
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	90,00	9,75
	142110220 0801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,0000	4,30	86,09
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	150,00	1,06

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	12,00	0,02
	295227000 7612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	150,00	5,26
	341044000 5607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	350,00	2,98
	295227000 7613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,00	0,04
16	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm	m			107,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0540	84,97	4,59
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	243,00	34,99
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	36,00	38,52
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	90,00	28,80
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	150,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	12,00	0,05
17	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			23,64
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	243,00	11,90
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	36,00	1,08
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	90,00	8,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		1.2. Imprejmuirea stadionului				
18	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
19	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			4 363,78
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	2 550,00	2 653,19
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,60	720,45
	142110220 05251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	420,00	315,49
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	330,00	227,78
	410011620 2818	Apa	m3	0,2900	10,00	2,94
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	750,00	42,73
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	650,00	11,64
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
20	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilipi 80x80x3mm-90m/l)	kg			45,84
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate	kg			45,83

1	2	3	4	5	6	7
		total sau partial in beton (Teava profilata 50x50x3mm-18m/l)				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
22	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 40x40x2mm-78m/l)	kg			45,84
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
23	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			110,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	95,00	11,40
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	28,00	2,80
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,00	0,33
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,00	0,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	243022610	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	22,00	0,66

1	2	3	4	5	6	7
	1337					
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portita)	kg			45,83
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
25		Dop PVC 80x80	buc			15,00
	01111	Dop PVC 80x80	buc	1,0000	15,00	15,00
26	CC09D k=2	Montarea plasa rabbit (numai manopera si utilajul	m2			34,44
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,2000	84,97	33,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,45
27		Plasa sirma zincata d=3mm ochi 55x55	m2			66,00
	678456554 564	Plasa sirma zincata d=3mm ochi 55x55	m2	1,0000	66,00	66,00
28		Cablu otel d=4mm	m			7,00
	654665566 54658746	Cablu otel d=4mm	m	1,0000	7,00	7,00
29	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m			1 376,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	84,97	1 376,51
30	CE30A	Ingradire din scinduri brute de rasinoase (sec. 150x150mm) la constructii h=1m. Consum scindura 2.5m3	m2			165,13
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03787	3 600,00	136,31
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
31	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei la dusumele (vopsitorii cu vopsea Dufatex Aqua Antiseptic)	m2			72,82
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	28,00	2,24
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	95,00	18,05
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,00	1,10
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	22,00	2,20
		2. TEREN nr.2				
		2.1. Lucrari de amenajare				
32	RpDD16 A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, de cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	m3			11,56
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0210	550,00	11,56
33	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			171,60
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	550,00	171,60
34	TsC03H 11	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV in	100 m3			2 424,02

1	2	3	4	5	6	7
		conditiile gospodarii apelor				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,7300	650,00	2 424,02
35	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 618,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	550,00	2 618,00
36	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,98
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	350,00	19,98
37	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 407,28
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	450,00	630,00
38	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			282,10
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,0000	84,97	254,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
39	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 compactarea gr.5cm	m3			663,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
40	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 150x300x1000mm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			306,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 550,00	114,75
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,60	7,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	420,00	3,36
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150 x 300	m	1,0050	130,00	130,65
	410011620 2818	Apa	m3	0,0060	10,00	0,06
41	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.40-70 compactarea gr.10cm	m3			663,07
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 175240-70	Piatra sparta 40-70	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
42	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 copactarea 7cm	m3			663,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 1752	Piatra sparta 20-40	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,01
43	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.5-20 compactarea gr.5cm	m3			663,07

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	141112220 17525-20	Piatra sparta 5-20	m3	1,1500	330,00	379,50
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
44	TsC54A	Strat de fundatie din savura granit	m3			990,90
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	84,97	76,47
	142110220 0525	savura granit 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	650,00	715,00
	410011620 2818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	45,00	9,45
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	188,98
45	IzF04J1	Strat suplimentar de amortizare h=8mm (Shock Pad) se include banda adeziva norma h=0.9, montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2			86,86
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	252421730 4417	Banda adeziva armata 38-40 mm	m	0,9000	25,00	22,50
	268213260 1626	Strat de amortizare h=8mm Shock Pad	m2	1,0800	58,00	62,64
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	45,00	0,02
46	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: Gazon artificial biocolor 35mm, PE Monofilament, Rezistent UV, Dtex-1200/6,310microni, 10500tufts per m2, 3/8inch, min T.W eight2280gr/m2, suport LatexSBR perforat min.4mm, permeabilitate min 40lt m-n/m2 (se exclude cauciuc farimitat, norma nisip quartos n=20kg/m2)	m2			376,43
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1235	84,97	10,49
	277441359	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	243,00	250,54

1	2	3	4	5	6	7
	0401					
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	36,00	10,20
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	90,00	9,75
	142110220 0801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,0000	4,30	86,09
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	150,00	1,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	12,00	0,02
	295227000 7612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	150,00	5,26
	341044000 5607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	350,00	2,98
	295227000 7613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,00	0,04
47	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm	m			107,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0540	84,97	4,59
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	243,00	34,99
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	36,00	38,52
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	90,00	28,80
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	150,00	0,06
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	12,00	0,05
48	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			23,64
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	243,00	11,90
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	36,00	1,08
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	90,00	8,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		2.2. Imprejmuirea stadionului				

1	2	3	4	5	6	7
49	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
50	CA03D	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			4 363,78
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,1000	84,97	348,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	2 550,00	2 653,19
	265112210 0414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	2,60	720,45
	142110220 05251	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	420,00	315,49
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	330,00	227,78
	410011620 2818	Apa	m3	0,2900	10,00	2,94
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	750,00	42,73
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	650,00	11,64
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,00	7,20
51	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Stilipi 80x80x3mm-90m/l)	kg			45,84
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
52	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 50x50x3mm-18m/l)	kg			45,83
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
53	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profilata 40x40x2mm-78m/l)	kg			45,84
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,38
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
54	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2			110,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	95,00	11,40

1	2	3	4	5	6	7
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	28,00	2,80
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	22,00	0,33
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,00	0,30
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	243022610 1337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	22,00	0,66
55	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (portita)	kg			45,83
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	75,00	0,37
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,50	0,04
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	12,00	0,18
56		Dop PVC 80x80	buc			15,00
	01111	Dop PVC 80x80	buc	1,0000	15,00	15,00
57	CC09D k=2	Montarea plasa rabbit (numai manopera si utilajul	m2			34,44
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,2000	84,97	33,99
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,45
58		Plasa sirma zincata d=3mm ochi 55x55	m2			66,00
	678456554 564	Plasa sirma zincata d=3mm ochi 55x55	m2	1,0000	66,00	66,00
59		Cablu otel d=4mm	m			7,00
	654665566 54658746	Cablu otel d=4mm	m	1,0000	7,00	7,00
60	DF50A k=3	Intinderea cablului de parapet	100 m			1 376,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,4000	84,97	1 376,51

1	2	3	4	5	6	7
61	CE30A	Ingradire din scinduri brute de rasinoase (sec. 150x150mm) la constructii h=1m. Consum scindura 2.5m3	m2			165,13
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03787	3 600,00	136,31
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
62	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de lac de ulei la dusumele (vopsitorii cu vopsea Dufatex Aqua Antiseptic)	m2			72,82
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	28,00	2,24
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	95,00	18,05
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	22,00	1,10
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	22,00	2,20

Intocmit

(Seralcon SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria or.Floresti)

(funcția, semnătura)